

Nr. Ord	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	M I S U R A Z I O N I:				Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
18	NP1	Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm fissate mediante viti autofilettanti alla struttura portante costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato, con interasse non superiore a 60 cm, compresi la formazione di eventuali vani porta e vani finestra, gli spigoli vivi, il nastro a rete coprigiunti, la stuccatura dei giunti, la sigillatura, il materiale di fissaggio. Con doppia lastra di cartongesso idrorepellente a basso grado di assorbimento d'acqua su entrambi i lati della parete, compreso il sovrapprezzo per l'inserimento di pannello in lana di roccia dello spessore di 40 MATERIALI CON ATTESTAZIONE RISPETTO CAM O CERTIFICAZIONE CAM - LASTRE KNAUF GKI E NaturBoard SILENCE LANA M I S U R A Z I O N I: SALA MEDICI - DEPOSITO PULITO 3,60 3,270 11,77 FILTRO PERSONALE 8,20 3,270 26,81 A DEDURRE PORTE -2,80 2,150 -6,02 DEGENZA SEMINTENSIVA ISOLAMENTO 2,50 3,270 8,18 A DEDURRE PORTA -1,40 2,150 -3,01 FILTRO PAZIENTI 2,40 3,270 7,85 A DEDURRE PORTA -1,40 2,150 -3,01 SEMINTENSIVA 3PL LATO SUD 3,20 3,270 10,46 A DEDURRE PORTA -1,40 2,150 -3,01 SOMMANO mq 50,02 94,00 4.701,88 €							
19	NP2	Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm fissate mediante viti autofilettanti alla struttura portante costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato, con interasse non superiore a 60 cm, compresi la formazione di eventuali vani porta e vani finestra, gli spigoli vivi, il nastro a rete coprigiunti, la stuccatura dei giunti, la sigillatura, il materiale di fissaggio. Con due lastre di cartongesso REI 90 su entrambi i lati della parete, , compreso il sovrapprezzo per l'inserimento di pannello in lana di roccia dello spessore di 40 MATERIALI CON ATTESTAZIONE RISPETTO CAM O CERTIFICAZIONE CAM - PARETE W115 DOPPIA LASTRA KNAUF GKF PER LATO E NaturBoard SILENCE LANA M I S U R A Z I O N I: locale quadri elettrici 5,46 3,270 17,85 SOMMANO mq 17,85 106,00 1.892,10 €							
20	NP3	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONTROPARETE REALIZZATA CON SINGOLO STRATO DI LASTRA TIPO Ignilastra® Knauf GKF (DF) o equivalente, spessore 12,5 mm, APPLICATA SOLO SUL LATO ESPOSTO AL FUOCO su generica parete in cartongesso a singola lastra per lato di spessore 75 mm ((12,5+50+12,5 mm); La lastra verrà applicata sulla parete esistente tramite l'utilizzo di viti punta chiodo ø3,5x55 mm; La fornitura in opera sarà comprensiva della stuccatura e di armatura dei giunti con nastro in fibra di vetro, degli angoli e delle teste delle viti con stucco idoneo, al fine di ottenere il livello di qualità superficiale Q3 in conformità alla norma UNI 11424. Stucco in classe di emissione A+ (test sui VOC secondo la norma UNI EN ISO 16000-9:2006) e conforme allo schema AgBB. Rasatura dell'intera superficie delle lastre in gesso fibrorinforzato per uno spessore di 1 mm con stucco in classe A1 di reazione al fuoco,al fine di ottenere un livello di qualità superficiale Q3 a norma UNI 11424. - classe di reazione al fuoco: A1 (UNI EN 13501-1) - Classe di resistenza minima garantita EI90 MATERIALI CON ATTESTAZIONE RISPETTO CAM O CERTIFICAZIONE CAM - LASTRA KNAUF GKF sul lato esposto al fuoco M I S U R A Z I O N I: controparete interna locale Quadri elettrici 4,35 3,270 14,22 SOMMANO m2 14,22 43,00 611,46 €							

28	P.SIMU132	SOLA POSA IN OPERA DI CONTROSOFFITTO COMPOSTO DA PANNELLI CIECHI, dimensioni 600x600 mm, in gesso alleggerito o fibre minerali, precedentemente rimossi e recuperati; completo di struttura metallica di sostegno a vista in acciaio zincato verniciata nel colore bianco, di coprifilo perimetrale in alluminio sezione a "L" da 23x23 mm colore bianco, di pendini di sospensione regolabili in altezza per un ribasso sino a 500 mm; dato in opera compreso l'ancoraggio dei pendini al soffitto, i tagli, lo sfrido e il tiro in alto struttura sostegno largh.15 mm, alt.38 mm. CON PANNELLI RECUPERATI dalla rimozione negli stessi ambienti e/o negli ambienti adiacenti e con nuova struttura di sostegno M I S U R A Z I O N I: SALA MEDICI LOCALE QUADRI ELETTRICI FILTRO PERSONALE 1 e 2 FILTRO PAZIENTI/REPARTO SEMINTENSIVO SOMMANO m²	12,54 9,60	5,79 1,76	1,200 1,200	6,95 2,11 12,54 9,60	31,20 38,00	1.185,60 €
30	P.SIMU131	CONTROSOFFITTO IN PANNELLI DI ACCIAIO VERNICIATO A TENUTA D'ARIA, STRUTTURA NASCOSTA - Fornitura e posa in opera di controsoffitto a tenuta d'aria in lamierino d'acciaio verniciato di colore a scelta della D.L., compresa la fornitura e posa in opera della struttura in acciaio di sostegno, opportunamente pendinata al solaio, compresa l'installazionne delle guarnizioni di tenuta, dei bordi perimetrali, compresi tagli e sfrifi, tagli per bocchette , corpi illuminanti, componenti speciali, ecc.. compresi gli oneri per la realizzazione di opportuni pezzi speciali nel caso di velette o variazioni di quota con pannelli inclinati. il tutto in opera a regola d'arte. M I S U R A Z I O N I: SEMITENSIVA 1-ISOLAMENTO BAGNO SEMINTENSIVA 1 SEMITENSIVA 2 BAGNO SEMINTENSIVA 2 CORRIDOIO REPARTO SEMINTENSIVA SOMMANO mq	22,11 3,82 48,82 3,76 14,41			22,11 3,82 48,82 3,76 14,41	92,92 128,00	11.893,76 €
31	NP9	RASATURA - Rasatura, eseguita con rasante bianco, a base di gesso modificato con leganti idraulici, cariche inorganiche ed additivi chimici, applicato a mano, con cazzuola americana, su superfici interne intonacate a vista ruvida o su intonaci eseguiti con malte premis- celate a base gesso o cemento, gi`a predisposte. Dato in opera su superfici piane o curve, fino a m 4.00 di altezza dal sottostante pi- ano di appoggio delle pareti. Eseguita su superfici interne verticali o orizzontali, spessore finito sino a 3 mm MATERIALI CON ATTESTAZIONE RISPETTO CAM O CERTIFICAZIONE CAM - Gyproc Rasocote 5 plus Activ'Air M I S U R A Z I O N I: SU NUOVE PARETI IN CARTONGESSO SALA MEDICI A DEDURRE PORTA LOCALE QE A DEDURRE PORTA DEGENZA SEMINTENSIVA 1 A DEDURRE PORTA FILTRO PERSONALE 2 A DEDURRE PORTE FILTRO ISOLAMENTO A DEDURRE PORTE CORRID. REP. SEMINTENSIVO A DEDURRE PORTE DEG. SEMINTENSIVA 3PL A DEDURRE PORTE SOMMANO m2 TOTALE euro AGGIUNGE NUOVA VOCE		9,41 -1,20 5,38 -0,80 2,40 -1,40 5,84 -1,60 5,45 -2,60 8,20 -5,60 3,20 -2,80	3,270 2,000 3,270 2,000 2,000 2,000 3,270 2,150 3,270 2,150 3,270 2,150 3,270 2,150	30,77 -2,40 17,59 -1,60 4,80 -2,80 19,10 -3,44 17,82 -5,59 26,81 -12,04 10,46 -6,02	93,46 24,00	2.243,04 € 22.527,84 €